Caisse de l'Etat du Valais, qui leur sera resti-
tue si le concours est con forme au presen t
reglement. Avant de s'inscrire, les interesses
ont la possibilite d'acquerir le Programme
du concours ä la Caisse de l'Etat pour le prix
de 5 francs. Une somme de 36000 francs
(trente-six mille francs) est mise ä la disposi-
tion du Jury pour etre repartie entre les six
ou sept projets prim es et un montant de 6000
francs (six mille francs) pour des achats
eventuels. Les projets seront envoyes par la
poste jusqu'au 6 octobre 1980 ä 18 heures au